

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Megamahlad Holdings OÜ

registrikood: 11544252

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Kanali tee 4

postisihthnumber: 10112

telefon: +372 5011116

e-posti aadress: indrek.sei@boostjuicebars.ee

veebilehe aadress: [Https://www.boostjuicebars.ee](https://www.boostjuicebars.ee)

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Osakapital	13
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Intressikulud	13
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Megamahlad Holdings OÜ alustas oma tegevust 03.10.2008. aastal. Peamiseks tegevusalaks on valdusfirma osaluse haldamine, valdusfirma ja frantsiisipartnerite tegevuse toetamine ning frantsiisilepingu alusel Boost Juicebars kaubamärgi haldamine ja arendamine Balti riikides ja Soome Vabariigis.

2023. aasta seisuga on Megamahlad Holdings OÜ'l kehtivad frantsiisiõiguste müügilepingud ühe ettevõttega Tallinnas ja Pärnus, läbi kahe ettevõtte ühinemise ühe ettevõttega Tartus ning läbirääkimised käivad koostöö alustamiseks nii Lätis, Leedus kui ka Soomes.

2023 aasta oli Eesti turul edukas, kuna nii sõjast kui ka jätkuvalt Covid-19 mõjule vaatamata on õnnestunud müügitulu tõsta, parandada müügivõrgustiku kvaliteeti läbi struktuursete muutuste ning tõsta ühtlasi ka brandi tuntust ja toote populaarsust piirkondades, kus statsionaarseid müügipunkte frantsiisipartneritel ei ole.

Oluliseks probleemiks on jätkuvalt sisendhindade väga suur hinnatõus, mis üldist efektiivsust vähendas just strateegilise tooraine hankimisel ja selle kasutamisel. Expordi turgudel jätkuvad läbirääkimised koostöö alustamiseks 3 baari avamiseks Riias ja Vilniuses, kuni 8 baari avamiseks Helsingis. Oluliseks faktoriks on lepingute sõlmimisel üldine majanduse olukord kõikides kolmes riigis, samuti inflatsiooni kiirus ja intresside liikumise suund investeringute tegemisel.

2024. aastal jõudsid kasutusse uuenenud diasin ja tarbijale sobivamas suuruses topsid, mis oma uute ja innovaatiliste loodustsäästvate materjalide kasutusele on osa ettevõtte ja kontseptsiooni strateegiast käija kaasa vastutustundliku majanduse väärtustega ning pakkuda läbi selle veelgi paremat emotsiooni Boost toodete tarbimisel.

Ettevõtte täiendas kompetentsi turundus- ja müügiväljundite kaudu konsptsioonist ja brandist tulenevate väärtuste levitamiseks üle turu. Läbi tootearenduse ja oluliste väärtuste esitlemisega tõsta kõikide tasandite koosmõjul veelgi branditeadlikust ja läbi selle propageerida tervislike toodete võimalusi ja tähtsust tarbijate seas.

Jätkata läbirääkimisi Soomes ja Leedus äritegevuse alustamiseks, parandada veelgi tegevusi müügivõrgu efektiivsuse tõstmiseks, sõlmida frantsiisilepingud avamaks uusi müügikohti toimivatel turgudel, kus brand on juba esindatud. Samuti jätkata kontseptsiooni ja brandi arendamist läbi uuenduste ja innovatsiooni nii disainis, tootearenduses, kui ka materjalide kasutuses, samuti frantsiisipartnerite tegevuse tõhustamiseks turunduslike väärtuste kaudu ning kontseptsiooni väärtuste tugevdamist kõikidel toimivatel turgudel.

Tuub turule uusi tooteid ning parandades veelgi toodete sortimenti ja pakkumist kliendi nõudlusest tulenevalt, tagades läbi eelpool mainitu kaubamärgi jätkuvat populaarsust ning positsiooni frantsiisipartnerite poolt opereeritavatel turgudel. Kaubamärk ja selle all müüdivad tooted on oma valdkonnas veelgi kindlustanud juhtiva positsiooni Eesti, ettevõtte on edukalt suutunud propageerida tervisliku toitumist ja eluviisi ning selle tulemusel on tekitanud huvi mitmel jaekaubandusettevõtetel nii Eestis, Lätis kui ka Soome Vabariigis näha Boost Juicebars'i just nende pakutavatel pindadel. Eelnevale lisaks jätkati peamiste frantsiisiväärtuste täiustamisele turu arenguid arvestades ja tekkinud võimalusi kasutades.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	99 178	55 122
Nõuded ja ettemaksed	125 106	126 773
Varud	2 375	0
Kokku käibevarad	226 659	181 895
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	96 825	96 825
Nõuded ja ettemaksed	360	0
Materiaalsed põhivarad	0	2 252
Kokku põhivarad	97 185	99 077
Kokku varad	323 844	280 972
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	53 616	33 142
Kokku lühiajalised kohustised	53 616	33 142
Kokku kohustised	53 616	33 142
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	3 682	3 682
Kohustuslik reservkapital	336	336
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	240 774	253 035
Aruandeaasta kasum (kahjum)	25 436	-9 223
Kokku omakapital	270 228	247 830
Kokku kohustised ja omakapital	323 844	280 972

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu	188 202	257 025
Muud äritulud	1 153	6 023
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-27 050	-90 414
Mitmesugused tegevuskulud	-112 327	-148 785
Tööjõukulud	-16 341	-16 382
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-492	-916
Muud ärikulud	-5 896	-11 385
Ärikasum (kahjum)	27 249	-4 834
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	0	-2 939
Intressitulud	0	7
Intressikulud	-1 466	-855
Muud finantstulud ja -kulud	356	-602
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	26 139	-9 223
Tulumaks	-703	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	25 436	-9 223

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MEGAMAHLAD HOLDINGS 2023. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise toimikonna juhendid.

OÜ MEGAMAHLAD HOLDINGS kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seadluse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja – kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja – kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Sidusettevõtja on ettevõtte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtjate soetamist kajastatakse. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtjate varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglase väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algsele arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga. Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Investeering sisaldab omandamisel tekkinud firmaväärtust, millest on maha arvestatud kogunenud amortisatsioon. Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar- või sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab tütar- või sidusettevõtte bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasise kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord, kui ettevõtte on garanteerinud või kohustatud rahuldama tütar- või sidusettevõtte kohustusi - sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisel kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõik muud nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja – asukohta.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	5
Muu materiaalne põhivara	5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on üsna väärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Tulusid ja kulusid ei saldeerita omavahel kasumiaruandes, välja arvatud juhul, kui tulud ja kulud on tekkinud ühest ja samast või suurest hulgast sarnastest tehingutest, mis ei ole eraldivõetuna olulised, nagu:

- kasumeid/kahjumeid põhivara müügist kajastatakse netosummana (põhivara müügist saadud tulu miinus müüdud vara bilansiline maksumus);
- rentniku rendikulu saldeeritakse kasumiaruandes sama pinna allrendist saadud rendituluga;
- kasumeid/kahjumeid valuutakursimuutustest kajastatakse kasumiaruandes netosummana;
- teenuste ja maksete vahendamisel ei kajasta ühing makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, tulude ja kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või tekkinud netokulu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- emaeetevõtet (ning emaeetevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- sidusettevõtteid;
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	80 064	80 064	0	0
Ostjatelt laekumata arved	48 755	48 755	0	0
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	31 309	31 309	0	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	45 000	45 000	0	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	42	42	0	0
Ettemaksed	360			360
Kokku nõuded ja ettemaksed	125 466	125 106		360

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	75 498	75 498	0	0
Ostjatelt laekumata arved	44 189	44 189	0	0
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	31 309	31 309	0	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 812	4 812	0	0
Laenunõuded	45 000	45 000	0	0
Ettemaksed	1 463	1 463	0	0
Tulevaste perioodide kulud	1 463	1 463	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	126 773	126 773	0	0

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Ostjatelt laekumata arved	48 755	44 189
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	31 309	31 309
Kokku nõuded ostjate vastu	80 064	75 498

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		1 919	4 812	1 770
Üksikisiku tulumaks		193	0	386
Erisoodustuse tulumaks			0	437
Sotsiaalmaks		330	0	660
Kohustuslik kogumispension		20	0	40
Töötuskindlustusmaksed		24	0	48
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad		10 963		6 117
Ettemaksukonto jääk	42			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	42	13 449	4 812	9 458

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2022	31.12.2023
11369665	MEGAMAHLAD OÜ	Eesti	56301	100	100

Omandatud osalused:			
Tütarettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
MEGAMAHLAD OÜ	100	03.08.2008	3 362

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2021				
Soetusmaksumus	19 897	5 378	25 275	25 275
Akumuleeritud kulum	-19 313	-4 009	-23 322	-23 322
Jääkmaksumus	584	1 369	1 953	1 953
Ostud ja parendused	0	1 215	1 215	1 215
Muud ostud ja parendused	0	1 215	1 215	1 215
Amortisatsioonikulu	-333	-583	-916	-916
31.12.2022				
Soetusmaksumus	19 897	6 592	26 489	26 489
Akumuleeritud kulum	-19 646	-4 591	-24 237	-24 237
Jääkmaksumus	251	2 001	2 252	2 252
Amortisatsioonikulu	-251	-2 001	-2 252	-2 252
31.12.2023				
Soetusmaksumus	19 897	6 592	26 489	26 489
Akumuleeritud kulum	-19 897	-6 592	-26 489	-26 489
Jääkmaksumus	0	0	0	0

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid	Kokku
31.12.2021		
Soetusmaksumus	38 598	38 598
Akumuleeritud kulum	-38 598	-38 598
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2022		
Soetusmaksumus	38 598	38 598
Akumuleeritud kulum	-38 598	-38 598
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2023		
Soetusmaksumus	38 598	38 598
Akumuleeritud kulum	-38 598	-38 598
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	37 368	37 368		
Võlad töövõtjatele	2 232	2 232		
Maksuvõlad	13 449	13 449		
Muud võlad	567	567		
Kokku võlad ja ettemaksed	53 616	53 616		

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	20 400	20 400	0	0
Võlad töövõtjatele	3 284	3 284	0	0
Maksuvõlad	9 458	9 458	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	33 142	33 142	0	0

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	3 682	3 682
Osade arv (tk)	2	2

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	186 945	207 396
Läti	1 257	49 629
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	188 202	257 025
Kokku müügitulu	188 202	257 025
Müügitulu tegevusalade lõikes		
64201	188 202	257 025
Kokku müügitulu	188 202	257 025

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	12 908	12 244
Sotsiaalmaksud	3 433	4 138
Kokku tööjõukulud	16 341	16 382
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1

Lisa 12 Intressikulud

(eurodes)

	2023	2022
Intressikulu kasutusrendilt	1 466	855
Kokku intressikulud	1 466	855

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	45 000	45 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	45 000	45 000

ANTUD LAENUD	31.12.2021	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2022
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	45 000	0	0	45 000
Kokku antud laenud	45 000	0	0	45 000

ANTUD LAENUD	31.12.2022	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2023
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	45 000	0	0	45 000
Kokku antud laenud	45 000	0	0	45 000

MÜÜDUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tütarettevõtjad	30 852	71 177	36 070	89 600
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	2 100	0	2 520
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	15 593	36 800	22 869	41 716
Kokku müüdnud	46 445	110 077	58 939	133 836

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	21 267	0	20 000
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			0	3 301
Kokku ostetud	0	21 267	0	23 301

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	16 341	16 382

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.07.2024

Megamahlad Holdings OÜ (registrikood: 11544252) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INDREK SEI	Juhatuse liige	10.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	240 774
Aruandeaasta kasum (kahjum)	25 436
Kokku	266 210

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Valdusfirmade tegevus	64201	188202	100.00%	Jah